l11500, Республика Казахстан, Костанайская область, город Рудный, улица Парковая,43,
электронный адрес : iпtеrпаt2*rчd@rаmЬlеr.rч

1. Общие положения
1.конкурс проводится с целью выбора поставщика услуги по медосмотру

сотрудников.
2.Сумма, выделенная на оказание услуги: I |52 344-00 (Один миллион сто пятьдесят

две тысячи триста сорок четыре) тенге 00 тиын, без учёта НДС.
Настоящая конкурсная документация включает в себя:

1) заявку на участие в конкурсе для юридических и физических лиц по формам
согласно приложениям 1 и 2 к Конкурсной документации;

2) техническое задание к конкурсной документации по выбору поставщика услуг